

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího75600_xpotm03.pdf, 343.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího75600_xpotm03.pdf, 343.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího75600_xpotm03.pdf, 343.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek MBA práce DABM 


Název: Design of an analytical solution for the reduction of supply chain losses in the context 
 of international logistics 


Autor: Ing. Veronika Mezerová 


Mentor práce: Ing. Martin Potančok, Ph.D. 


Oponent práce: Ing. Ondřej Bothe 
 Hodnocení MBA práce 


Následující tabulka zobrazuje jednotlivá hodnoticí hlediska. U každého z nich vyberte známku (zaškrtnutí 
 křížkem), kterou si přejete udělit. Možné hodnoty jsou 1 výborně, 2 velmi dobře, 3 dobře, 4 nevyhověl(a). 


Poř.  Hlediska  Stupeň hodnocení 


1  2  3  4 


1.  Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce  x 


2.  Popis a relevance řešeného business problému  x 


3.  Náročnost tématu práce z pohledu business řešení  x 
 4.  Náročnost tématu práce z pohledu datové analýzy  x 


5.  Rozsah, hloubka a preciznost řešení  x 


6.  Propojení business a datové části řešení  x 


7.  Business přínos výsledku dosaženého v práci  x 


8.  Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí  x 


9.  Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce  x 
 Připomínky a otázky k závěrečné práci 


Autorka se zabývá problematikou analýzy a optimalizace nákladů v rámci dodavatelsko – odběratelského 
 řetězce v kontextu mezinárodní kontejnerové logistiky. Pracuje se zde se 6 geografickými zónami napříč 
 celým světem. Za tímto účelem je navrhováno a implementováno analytické řešení.  


Oceňuji kvalitně provedené vymezení řešené oblasti a zasazení do kontextu. Navrhované analytické řešení 
 pracuje s budoucí robustní architekturou (viz kapitola 3.6.1) pouze okrajově, je celé stavěno na dočasné 
 architektuře (viz kapitola 3.6.2). Vzhledem ke značným rozdílnostem v uvedených architekturách, budou 
 potřeba zásadní změny v celém přístupu při přechodu do cílové robustní architektury. Některé části jsou 
 řešeny  spíše nesystematickým  přístupem.  Za  největší  přínos  práce  považuji  odkrytí  business  problému 
 a ukázku jakým způsobem může analytika pomoci při jeho řešení.  


Práce obsahu drobné překlepy. V textu práce jsou špatně namapované odkazy na zdroje (Error! Reference 
 source not found.). Tento nedostatek znemožňuje přiřazení použitých zdrojů, které jsou uvedeny v kapitole 
 List of references. Některé zdroje uvedené v seznamu nejsou kompletní nebo specifické.  


Otázky  do  diskuze:  1)  Jaký  vliv  má  mezinárodní  měřítko  na  navrhované  řešení?  2)  Jsou  výsledky  práce 
 využitelné i v jiných segmentech a mezinárodních společnostech? 


Hodnocení  shody  práce  s  pracemi  jiných  autorů  (vyplňuje  pouze  mentor  na  základě  výstupu 
z antiplagiátorského  systému  VŠE): Shoda  závěrečné  práce  3  %  (iThenticate),  jedná  se  o  citace a  odkazy 
na zdroje. 



(2)Výsledná klasifikace práce 


Vyberte jednu z možností. Možné hodnoty jsou 1 výborně, 2 velmi dobře, 3 dobře, 4 nevyhověl(a). 


1  2  3  4 


Navrhuji následující výslednou známku:  x 


Závěr 


Vyberte jednu z možností: 


Ano  Ne 


Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě: x 


Autor posudku: Ing. Martin Potančok, Ph.D. 


Datum: 26.2.2021 
Podpis: 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 343.91 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            3. 2. 2. 1. 1.
        
      

        2–3 POVINNÉ ZKOUŠKY (POČET POVINNÝCH ZKOUŠEK PRO DANÝ OBOR VZDĚLÁNÍ JE STANOVEN PŘÍSLUŠNÝM RÁMCOVÝM VZDĚLÁVACÍM PROGRAMEM). © Centrum pro zjišťování

    
      
          
        
            3. + 2 - 5 + 6 7 3 + 1 - 3 + 2 + 5 - 4 - 2 + 3 - 6 + 2 - 3 + 4 - 5 + 6 - 4 - 3 + 4 + 1 4 9 8 1. 2.
        
      

        Vypočítej, jaký výsledek bude v jednotlivých

    
      
          
        
            6 – 3 7 – 6
        
      

        [r]

    
      
          
        
            1 2 3 4 5 6 A 1 5 6 8 3 5 B 9 1 4 1 8 7 C 9 6 4 1 1 2 D 8 2 0 5 3 0
        
      

        [r]

    
      
          
        
            6 4 1 9
        
      

        Znají všechna čtyři čísla, ale nepamatují si, jak vypadá správná kombinace.. Vybarvi si obrázky podle toho, jak se ti dařilo

    
      
          
        
            5 1 7 6 2 3 4
        
      

        Ha valamelyik helyre rossz számot ír, arra nem jár pont, de ha ezzel helyesen számol tovább, ak- kor a további pontok megadhatók. a)  minden szám helyes beírása   3

    
      
          
        
            1 2 3
        
      

        Zakladatelé  této  organizace  kolektivní  obrany  odůvodňovali  její  ustanovení  potenciální hrozbou komunistické expanze do západní Evropy, jeţ se projevila v únoru 1948

    
      
          
        
            1 2 3 1 2 3 1 2 3
        
      

        Január   roku   1966   bol   z  pohľadu vývoja indexu DJIA zaujímavý aj preto, že jeden deň v priebehu obchodovania  bola prelomená vtedy magická hranica 1000 bodov ( aj keď

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            - 3. - 2. 1. -
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 2 1 2 3
        
        
            
                
                    
                    33
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 2 3 1 2 3 1 2 3
        
        
            
                
                    
                    40
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 2 3
        
        
            
                
                    
                    8
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 2 3
        
        
            
                
                    
                    53
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 2 3 1 2 3 1 2 3
        
        
            
                
                    
                    85
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 2 3 1 2 3 1 2 3
        
        
            
                
                    
                    54
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            - 1 - - 2 - - 3 - - 1 - - 2 - - 3 - - 1 - - 2 - - 3 -
        
        
            
                
                    
                    38
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


